
MATRÍCULA
APELLIDO Y NOMBRE / 

RAZÓN SOCIAL

CATEGORÍA 

(SIGLAS)
DOMICILIO ELECTRÓNICO NOMBRE APELLIDO DNI DOMICILIO ELECTRÓNICO

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Martín Alejandro Campbell 31.822.258  Martin.Campbell@marivafondos.com.ar

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Maximiliano Fernando Crespo 25.129.455  Fernando.Crespo@marivafondos.com.ar

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Gonzalo Cuadra Cajiga 95.419.852 Gonzalo.Cuadra@mariva.fondos.com

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Marcos Salomon Díaz Leal 37.607.219 Marcos.Diaz@mariva.fondos.com

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Ezequiel Ferrando 34.482.738  Ezequiel.Ferrando@marivafondos.com.ar

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Fernando Martín Lisanti 31.174.972  Fernando.Lisanti@marivafondos.com.ar

33

Mariva Asset 

Management 

S.A.S.G.F.C.I.

AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Francisco Raúl Pardo 34.358.564 Francisco.Pardo@mariva.fondos.com

AGENTES REGISTRADOS PERSONAL IDÓNEO
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